АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019г										№ 16
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области  от 18.01.2012   № 6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое»

 В соответствии с Федеральными Законами от 13.07.2015  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 4 Закона НСО от 04.11.2005 № 337-ОЗ ( в редакции вступившего в силу Закона Новосибирской области от 30.11.2018 № 306-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», Федеральным законом от  27.07.2010 г.  № 210-ФЗ    «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Уставом Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
           1. Внести в  постановление администрации Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области  от 18.01.2012   № 6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое.» следующие изменения:
1.1. подпункт 4 пункта 2.8. изложить в следующей редакции:
«4) несоответствия проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме требованиям законодательства».
2. Специалисту  администрации Сибирского сельсовета  Ягур Л.А..:
         2.1. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости»;
        2.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Купинского района Новосибирской области                                          Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019г

№ 1

6

п. Сибирский

О внесении изменений в постановление администрации

Сибир

ского сельсовета

Купинского района Новосибирской области  от

18

.0

1

.201

2   № 6

«Об утверждении

административного регламента

по

предоставлению муниципальной услуги по

принятию

документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе

жилого

помещения в

не

жилое

»

В соответствии с Федеральными Законами от 13.07.2015  № 218

-

ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости», статьей 4 Закона НСО от 04.11.2005 № 337

-

ОЗ ( в редакции вступившего в силу Закона Новосибирской области от 30.11.2018 № 306

-

ОЗ «О внесении измене

ний в отдельные законы Новосибирской области», Федеральным

законом от  27.07.2010 г.  № 210

-

ФЗ    «Об  организации  предоставления  государственных

и  муниципальных  услуг»,  Уставом

Сибир

ского  сельсовета Купинского района

Новосибирской области

П О С Т А

Н О В Л Я Е Т :

1

.

Внести в  постановление

администрации

Сибир

ского  сельсовета Купинского

ра

йона Новосибирск

ой области  от 18

.01.2012   №

6

«

Об утверждении административного

регламента по

предоставлению муниципальной услуги по

принятию документ

ов, а также

выдаче решений о переводе или об отказе в переводе

жилого помещения в

не

жилое.

»

следующие изменения:

1.1.

подпункт 4

пункта 2.8.

изложить в следующей редакции:

«4) несоответствия проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в

многоквартирном доме требованиям законодательства».

2. Специалисту  администрации

Сибир

ского сельсовета

Я

гур Л.А.

.:

2.1. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

администрации

Сибир

ского сельсовета «Муниципальные ведом

ости»;

2.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Сибир

ского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района

Н

овосибирской области

Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     05.03.2019г                     № 1 6     п. Сибирский     О внесении изменений в постановление администрации  Сибир ского сельсовета  Купинского района Новосибирской области  от   18 .0 1 .201 2   № 6   «Об утверждении  административного регламента  по  предоставлению муниципальной услуги по  принятию  документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе   жилого  помещения в  не жилое »       В соответствии с Федеральными Законами от 13.07.2015  № 218 - ФЗ «О  государственной регистрации недвижимости», статьей 4 Закона НСО от 04.11.2005 № 337 - ОЗ ( в редакции вступившего в силу Закона Новосибирской области от 30.11.2018 № 306 - ОЗ «О внесении измене ний в отдельные законы Новосибирской области», Федеральным  законом от  27.07.2010 г.  № 210 - ФЗ    «Об  организации  предоставления  государственных   и  муниципальных  услуг»,  Уставом  Сибир ского  сельсовета Купинского района  Новосибирской области     П О С Т А   Н О В Л Я Е Т :               1 .  Внести в  постановление   администрации  Сибир ского  сельсовета Купинского  ра йона Новосибирск ой области  от 18 .01.2012   №  6   « Об утверждении административного  регламента по  предоставлению муниципальной услуги по  принятию документ ов, а также  выдаче решений о переводе или об отказе в переводе  жилого помещения в  не жилое. »   следующие изменения:    1.1.  подпункт 4   пункта 2.8.  изложить в следующей редакции:   «4) несоответствия проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в  многоквартирном доме требованиям законодательства».   2. Специалисту  администрации  Сибир ского сельсовета   Я гур Л.А. .:             2.1. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  администрации  Сибир ского сельсовета «Муниципальные ведом ости»;            2.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Сибир ского сельсовета в сети «Интернет».             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава Сибирского сельсовета    Купинского района  Н овосибирской области                                            Л.Г.Иваненко